

## REFERAT

**Emne: Skolebestyrelsesmøde 20.05.21 kl. 17.00-19.00**

Mødedato		Mødested/lokale	Mødetidspunkt kl.	Forventet sluttidspunkt kl.
04.10.21		Personalerummet	<b>17.00</b>	<b>19.00</b>
Deltagere		Afbud	Direkte telefonnr.	Referent IU
Skolebestyrelsen og suppleanter			76 81 43 60	

<b>Dagsorden</b>	<p><b>Nyt fra skolen (10 min)</b>  Orientering  Pia Olesen er trådt ind i skolebestyrelsen efter Lars Lahn.  Ny trivselsmåling i specialafdelingen starter i denne uge.  Det har været svært for nogle børn og voksne at starte op efter Covid-perioden. Det giver udfordringer i dagligdagen.</p> <p><b>Bekendtgørelse om fremme af god orden i folkeskolen (bilag: <a href="#">Bekendtgørelse om fremme af god orden i folkeskolen (retsinformation.dk)</a>) (20 min)</b>  Drøftelse af indholdet.</p> <p><b>Værdiregelsæt for Skibet Skole (bilag: <a href="#">Den korte vej til et værdiregelsæt   Skole og Forældre (skole-foraeldre.dk)</a>, <a href="#">Værktøj til værdiregelsæt   Skole og Forældre (skole-foraeldre.dk)</a>) (30 min)</b>  Gennemgang af lovstof og igangsætning af udarbejdelse af værdiregelsæt.  Arbejdsrunde med medarbejdere og elevråd 25/10 kl 17-19 med facilitator.</p> <p><b>Samling af principper (15 min)</b>  Venskabsklasseprincippet slettes. Til næste ordinære møde er de sidste principper klar til godkendelse: Samarbejdsprincip med Bredsten-Gadbjerg, Berigende børnefællesskaber (ledelsen), Kommunikation/samarbejde (Maja og Henrik)</p> <p><b>Kommunikation (20 min)</b>  Drøftelse af kommunikationen skole/hjem og lokalsamfundet  Der har været en meget konstruktiv drøftelse af de problemstillinger, der drøftes i lokalsamfundet. Mange gode forslag er bragt i spil. Til næste møde genoptages punktet. Handlingsplan udarbejdes.</p> <p><b>Sidste nyt fra arbejdsgrupperne (15 min)</b>  Orientering og diskussion</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Der er stor opbakning blandt skolens forældre til at få overbygning på Skibet skoles almendel. Gode kræfter til udvalget er fundet.</li> <li>- Lars S fortsætter hjemmesidearbejdet.</li> <li>- Trafikken på Jennumvej ophobes om morgenen. Gert kigger på sagen.</li> </ul> <p><b>Eventuelt</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Tidspunktet for bestyrelsesmøder drøftes næste gang</li> </ul>
------------------	---

Med venlig hilsen  
Stine og Gert

Forplejning: Smørrebrød